
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння звання «Почесний громадянин Одеської області»
Ревенкуу  Миколі Денисовичу, лікарю-епідеміологу вищої категорії,

кандидату медичних наук, члену Одеської регіональної академії наук

Відповідно до рішення обласної ради від 11 вересня 2009 року № 907-V
«Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської  області»,
враховуючи висновки і рекомендації погоджувальної ради Одеської обласної
ради  від  16 червня  2016 року  №  1/2  «Про  розгляд  кандидатури  
Ревенка́ М.Д.  на  присвоєння  звання  «Почесний  громадянин  Одеської
області», обласна рада

ВИРІШИЛА:

За  багаторічну  сумлінну  працю,  вагомий  внесок  у  профілактику  та
боротьбу  з  соціальними та  особливо  небезпечними  інфекціями  впродовж  
25-річної  науково-практичної  роботи  в  системі  санітарно-епідеміологічної
служби, а також з нагоди 85-річчя, присвоїти звання «Почесний громадянин
Одеської  області»  Ревенку́  Миколі  Денисовичу,  лікарю-епідеміологу  вищої
категорії,  кандидату  медичних  наук,  члену  Одеської  регіональної  академії
наук.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

17 червня 2016 року
№ 177-VII


